

Kraftig försäljningsökning i Norden

1 januari-30 juni

- Nettoomsättningen uppgick till 6,4 MSEK (5,9).
- Resultat efter skatt uppgick till -6,2 MSEK (-7,4).
- Resultat per aktie uppgick till -0,38 SEK (-0,59).
- Likvida medel uppgick till 14,4 MSEK (4,2) vid periodens slut.

Viktiga händelser under kvartalet

- Bolaget genomförde en företrädes emission som tillförde bolaget cirka 18 MSEK i kapital före emissionskostnader.
- Nytt avtal med turkisk distributör.
- Två nya styrelsemedlemmar, Maria Morin och Mikael Wahlgren, väljs på årsstämman.
- Förstärkt organisation, Ny QA/RA chef.

1 april-30 juni

- Nettoomsättningen uppgick till 2,8 MSEK (3,2).
- Resultat efter skatt uppgick till -3,3 MSEK (-3,3).
- Resultat per aktie uppgick till -0,18 SEK (-0,24).

Viktiga händelser efter periodens utgång

Bolaget upptogs till handel på Nasdaq First North med första handelsdag 5 juli.

Nyckeltal

(MSEK)	Jan-Jun 2019	Jan-Jun 2018	Jan-Dec 2018
Nettoomsättning	6,4	5,9	13,6
Bruttomarginal, %	66	61	60
Rörelseresultat	-6,1	-7,4	-13,0
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1,2	-8,1	-11,9
Genomsnittligt antal anställda	6	8	8

"Bolagets utveckling det senaste halvåret gör att jag ser positivt på framtiden"



Hans Östlund
VD, ProstaLund AB (publ)

VD ord

De framgångar vi ser är resultatet av vår reviderade strategi med tydligt *geografiskt fokus på Norden, marknadspositionering samt ökad information till patienter och urologmottagningar.*

Försäljningstillväxten av CoreTherm's behandlingskatetrar, i Norden under första halvåret 2019, har ökat med c:a 90% jämfört med samma period förra året. Detta betyder att det nästan är en fördubbling av patienter som blivit behandlade med CoreTherm Concept under denna period i Norden.

I Sverige har vår information till patienterna gjort att samtal till vår "patienttelefon" ökat väsentligt och världen har noterat att allt fler efterfrågar vår metod. I informationen och positioneringen av CoreTherm mot urologer är vi tydliga med att metoden bör erbjudas alla patienter som är i behov av ett invasivt ingrepp. Genom de marknadsföringsinsatser som genomförts har CoreTherm fått fler förespråkare. Under andra kvartalet har Professor Per-Anders Abrahamsson, i tidskriften Seniorens, beklagat att många urologer fortfarande inte känner till hur mycket CoreTherm förbättrats och effektiviserats under senare år och att den är likvärdig den traditionella kirurgiska, behandlingen som kräver både narkos och inläggning på sjukhus.

I samband med vår reviderade strategi överlät vi generalagenturen av Gepan Instill till Navamedic AS. Avtalet gör att vi intäkt för royalty istället för bruttoförsäljning för Gepan Instill. Samtidigt har vi medvetet tagit ett steg tillbaka i USA. Detta tillsammans medför att vi tappat omsättning på ett par miljoner kronor. CoreTherm-framgångarna i Norden gör att vi ändå kan uppvisa en försäljningstillväxt i koncernen för första halvåret på 8%. Minskade marknadsföringskostnader för Gepan Instill och minskning av kostnaderna i USA gör att vi sammantaget har förbättrat resultatet för årets inledande 6 månader.

Även utanför Norden finns det intresse för vår teknik. Trots att Norden är vårt geografiska fokusområde har vi tecknat ett distributörsavtal och fått en första order från Endo & Lap i Turkiet och i Kina tas det kontinuerligt små steg framåt mot en introduktion.

En planerad FDA-inspektion har under maj genomförts med godkänt resultat och våra ökade satsningar på kvalitetsarbetet har givit god effekt och visar att vi har bra kvalitet. Vi har i kvartalet också anställt en ny QA/RA-chef för att säkerställa att kvalitetsarbetet fortsatt har högt fokus.

Under maj och juni genomfördes en företrädesemission som gav bolaget nytt kapital om 14,5 MSEK netto. Resultatet av emissionen ger oss kapital för att fortsätta på den inslagna vägen mot ökad försäljning och färdigställande av den nya maskinen. Glädjande är också att det tillkommit flera nya större ägare. I direktanslutning till emissionen bytte vi marknadsplats till Nasdaq First North. Noteringen är ett led i ProstaLunds utveckling och ett naturligt steg i strategin som styrelse och ledning har beslutat.

Bolagets utveckling det senaste halvåret gör att jag ser positivt på framtiden och det värde vi kan erbjuda patienter, vårdgivare, skattebetalare och aktieägare. Jag är också glad över den tillväxt vi ser i Norden. Vi ska först vinna på hemmaplan och med detta i ryggen kommer vi helhjärtat att kunna flytta fram positionerna även utanför Nordens gränser.

Hans Östlund,
VD, ProstaLund AB (publ)

Finansiell information

Bolagsuppgifter

ProstaLund AB (publ), organisationsnummer 556745-3245, är ett svensktregistrerat aktieföretag med säte i Lund som är moderbolag i ProstaLund-koncernen. Adressen till huvudkontoret är Mobilvägen 10, 223 62 Lund. Helägda dotterbolag är Nordisk Medicin & Teknik AB, Coretherm Medical Inc (USA) och Lund Instruments AB (vilande).

Aktien

ProstaLund är noterat på Nasdaq First North. Bolaget handlas under kortnamnet PLUN och ISIN-koden SE0002372318. Certified Adviser är Västra Hamnen Corporate Finance AB.

Antal aktier vid periodens utgång var 27 725 431 st. och kvotvärdet var 1,00 SEK per aktie. Samtliga aktier är av samma slag och har samma rösträtt. Ytterligare aktier om 355 576 st blev registrerade den 1 juli 2019.

Rapportens omfattning

Denna delårsrapport omfattar perioden från och med den 1 januari 2019 till och med den 30 juni 2019. De jämförande uppgifterna i delårsrapporten avser motsvarande period under 2018, om inte annat anges. Samtliga uppgifter i rapporten avser ProstaLund-koncernen, om det inte uttryckligen anges att uppgifterna avser moderbolaget ProstaLund AB (publ).

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen uppgick till 6 405(5 919) KSEK, vilket var en ökning med 8% jämfört med föregående år. Rörelseresultatet uppgick till -6 055 (-7 369) KSEK. Resultatförbättringen beror dels på kostnadsneddragningar samt den ökade försäljningen i framförallt Sverige. Resultat efter skatt uppgick till -6 154 (-7 370) KSEK.

Omsättning och resultat – andra kvartalet

Nettoomsättningen uppgick till 2 825 (3 193) KSEK, vilket var en minskning med 11%. Rörelseresultatet uppgick till -3 210 (-3 334) KSEK. Resultat efter skatt uppgick till -3 286 (-3 335) KSEK.

Investeringar

Investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till 2 (0) KSEK. Investeringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick till 652 (1009) KSEK. Investeringar i finansiella anläggningstillgångar uppgick till 0 (0) KSEK.

Investeringar - andra kvartalet

Investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till -50 (0) KSEK. Investeringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick till 431 (440) KSEK. Investeringar i finansiella anläggningstillgångar uppgick till 0 (0) KSEK.

Finansiell ställning och finansiering

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -1 207 (-8 149) KSEK. Likvida medel uppgick vid periodens utgång till 14 440 (4 155) KSEK. Eget kapital uppgick till 21 681 (17 975) KSEK och soliditeten uppgick till 72 (83) %.

En företrädesemission genomfördes under juni månad och tillförde bolaget c:a 14,5 MSEK i nytt kapital efter emissionskostnaderna betalats. Återbetalning av bryggglänet om c:a 1,7 MSEK som upptogs i december 2018 återbetalades under juni.

Finansiell ställning och finansiering – andra kvartalet

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -1 590 (-4 447) KSEK. Likvida medel uppgick vid periodens utgång till 14 440 (4 155) KSEK.

En företrädesemission genomfördes under juni månad och tillförde bolaget c:a 14,5 MSEK i nytt kapital efter emissionskostnaderna betalats. Återbetalning av bryggglänet om c:a 1,7 MSEK som upptogs i december 2018 återbetalades under juni.

Bolaget upptog ett lån från ALMI på 1 MSEK under december 2018. Lånet från ALMI löper på 36 månader och har marknadsmässig ränta. Amortering samt ränta har belastat kvartalet.

Organisation

Vid utgången av perioden hade bolaget 6 (8) anställda, varav 3(4) kvinnor och 3 (4) män. Genomsnittligt antal anställda under perioden var 6.

Forskning och utveckling

Utvecklingsarbete drivs i egen regi i samarbete med externa kliniker och teknik konsulter. Utvecklingsarbetet är inriktat på nyutveckling och vidareförädling av nuvarande produktportfölj.

Försäkringar

ProstaLund har sedvanlig företagsförsäkring som även innefattar ett produktansvarsskydd. Försäkringsskyddet är föremål för löpande översyn. Styrelsen bedömer att företagsförsäkringen är anpassad till verksamhetens nuvarande omfattning.

Tvister

ProstaLund är inte part i någon rättsligt tvist eller skiljeförfarande. Styrelsen känner inte heller till några omständigheter som skulle kunna leda till att något sådant rättsligt förfarande eller skiljeförfarande skulle kunna uppkomma.

Riskfaktorer

ProstaLunds verksamhet påverkas av ett antal risker vars effekter skulle kunna ha en negativ inverkan på dess framtid, resultat eller finansiella ställning. I senaste årsredovisningen, som finns tillgänglig på bolagets hemsida www.prostalund.se, finns en beskrivning av riskfaktorerna. Nedan listas, utan inbördes ordning, de riskfaktorer som bedöms vara av störst betydelse:

- Beroende av finansiering
- Beroende av nyckelpersoner
- Regulatoriska godkännanden
- Produktansvar
- Valutarisk
- Konkurrens
- Tvister
- Ändringar i lagstiftning

Förutsättningar för fortsatt drift

Den finansiella delårsinformationen har upprättats utifrån förutsättningen om fortsatt drift. Bolaget har historiskt redovisat förluster. Vid upprättandet av delårsrapporten har ledningen baserat sina antaganden

på existerande likvida medel och förväntad finansiering genom nyemission samt ökad försäljning.

Vid uppskattning av framtida utgifter har ledningen beaktat att vissa utgifter är under ledningens kontroll och kan därmed elimineras eller skjutas på framtiden. Dock kan inte den pågående verksamheten upprätthållas under de kommande tolv månaderna om inte tillkommande finansiering erhålls. Ledningen är medveten om att det föreligger osäkerheter i uppskattningen av de framtida kassaflödena samt osäkerhet i finansiering av verksamheten.

Om koncernen av något skäl inte kan fortsätta att driva verksamheten, kan det påverka koncernens möjlighet att realisera tillgångarnas redovisade värden, speciellt relaterat till balanserade utgifter för utvecklingsarbeten, samt att betala skulder i normal takt och till de belopp som finns upptagna i koncernens delårsrapport.

Värdering av immateriella tillgångar

De redovisade balanserade utgifterna för utvecklingsarbeten är föremål för ledningens nedskrivningsprövning. Det mest kritiska antagandet, som utvärderas av ledningen, avser huruvida den immateriella tillgången förväntas generera framtida ekonomiska fördelar, som åtminstone motsvarar den immateriella tillgångens redovisade värde. Ledningens bedömning är att de förväntade framtida kassaflödena är tillräckliga för att motivera den immateriella tillgångens redovisade värde, varför någon nedskrivning inte har gjorts. Värderingen är dock baserad på och beroende av förutsättningarna för fortsatt drift.

Ersättningspolicy

Vägledande är att ProstaLund ska erbjuda sin ledning och nyckelpersoner konkurrenskraftig ersättning baserad på marknadsläget, företagets prestation och individuell prestation. Ersättningens utformning ska försäkra att ledningen och nyckelpersoner och aktieägarna har gemensamma mål.

Årsredovisning

Årsredovisning för 2018 publicerades den 9 april 2019. Årsredovisningen finns tillgänglig på bolagets hemsida www.prostalund.se.

Årsstämma

Årsstämma hölls 17 maj 2019 i Lund. Handlingar kring denna finns på hemsidan.

Framtida rapportdatum

- 2019-10-24 Delårsrapport Jul-Sep 2019
- 2020-02-13 Bokslutskommuniké 2019

Redovisningsprinciper

Denna rapport har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som tillämpats överensstämmer

med de redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste årsredovisningen.

Revisorsgranskning

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

ProstaLund AB (publ)
Lund 21 Augusti 2019

Styrelsen

FRÅGOR KRING RAPPORTEN BESVARAS AV

Hans Östlund, VD, ProstaLund AB

Tel: 070-624 07 40 | E-post: hans.ostlund@prostalund.com

OFFENTLIGGÖRANDE

Denna information är sådan information som ProstaLund AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 21 augusti 2019 kl 08:30 CET.

ADRESS

ProstaLund AB

Mobilvägen 10

SE-223 62 Lund

ProstaLund är listat på Nasdaq First North. Bolaget handlas under kortnamnet PLUN och ISIN-koden SE0002372318.

Certified Advisor är Västra Hamnen Corporate Finance AB.

Resultaträkning i sammandrag – koncern

Alla belopp i KSEK	Apr-Jun 2019	Apr-Jun 2018	Jan-Jun 2019	Jan-Jun 2018	Jan-Dec 2018
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	2 825	3 193	6 405	5 919	13 567
Kostnad för sålda varor	-901	-1 321	-2 197	-2 291	-5 447
Bruttovinst	1 924	1 872	4 208	3 628	8 120
	0				
Försäljningskostnader	-2 138	-3 250	-4 377	-6 868	-12 766
Administrationskostnader	-1 878	-1 599	-4 485	-3 334	-6 962
Forsknings- och utvecklingskostnader	-1 194	-413	-1 600	-937	-1 831
Övriga rörelseintäkter	116	71	239	163	554
Övriga rörelsekostnader	-40	-15	-40	-21	-65
Rörelseresultat	-3 210	-3 334	-6 055	-7 369	-12 950
Resultat från finansiella poster	0				
Ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-	0	4
Räntekostnader och liknande resultatposter	-76	-1	-99	-1	-4
Resultat efter finansiella poster	-3 286	-3 335	-6 154	-7 370	-12 950
Skattekostnad		-	-	-	-
Periodens resultat	-3 286	-3 335	-6 154	-7 370	-12 950
Varav hänförligt till aktieägare i moderbolaget	-3 286	-3 335	-6 154	-7 370	-12 950
Data per aktie	Apr-Jun 2019	Apr-Jun 2018	Jan-Jun 2019	Jan-Jun 2018	Jan-Dec 2018
Resultat per aktie, sek (före och efter utspädning)	-0,18	-0,24	-0,38	-0,59	-0,99
Eget kapital per aktie, sek	0,78	1,31	0,78	1,31	0,72
Soliditet, %	72%	83%	72%	83%	59%
Antal utestående aktier	27 725 431	13 698 052	27 725 431	13 698 052	13 698 052
Genomsnittligt antal utestående aktier	18 373 845	13 698 052	16 035 949	12 556 548	13 127 300

Nyckeltalsdefinitioner

Resultat per aktie. Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt vägt antal aktier

Soliditet. Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Eget kapital per aktie. Eget kapital i förhållande till antal aktier vid periodens slut.

Kvartalsvis resultatutveckling

Alla belopp i KSEK	Q2 2019	Q1 2019	Q4 2018	Q3 2018	Q2 2018	Q1 2018
Nettoomsättning	2 825	3 580	3 829	3 819	3 193	2 726
Bruttoresultat	1 924	2 284	2 559	1 933	1 872	1 756
Bruttomarginal i %	68%	64%	67%	51%	59%	64%
Omkostnader	-5 210	-5 252	-6 105	-4 315	-5 263	-5 876
Rörelseresultat	-3 210	-2 845	-3 408	-2 173	-3 335	-4 034
Periodens resultat	-3 286	-2 868	-3 405	-2 175	-3 335	-4 035
Kassaflöde	11 353	201	1 407	-2 676	-4 887	7 458

Balansräkning i sammandrag – koncern

Alla belopp i KSEK	2019-06-30	2018-06-30	2019-03-31	2018-12-31
Tillgångar				
Immateriella tillgångar	7 161	6 430	6 772	6 593
Materiella tillgångar	69	229	83	151
Varulager	6 105	7 457	6 258	6 721
Kundfordringar	867	2 492	230	1 963
Övriga fordringar	1 662	1 007	402	842
Likvida medel	14 440	4 155	3 087	2 886
Summa tillgångar	30 304	21 770	16 832	19 156
Eget kapital och skulder				
Eget kapital	21 681	17 975	9 871	12 711
Långfristiga skulder, räntebärande	800	-	800	800
Kortfristiga skulder, räntebärande	200	-	1 915	1 928
Leverantörsskulder	5 759	1 723	1 723	1 739
Övriga skulder	1 864	2 072	2 523	1 978
Summa eget kapital och skulder	30 304	21 770	16 832	19 156

Koncernens förändringar i eget kapital i sammandrag

Alla belopp i KSEK	2019-06-30	2018-06-30	2019-03-31	2018-12-31
Ingående balans	12 711	13 775	12 711	13 775
Nyemission	17 534	13 013	-	13 013
Nyemission- Ej reg.aktiekapital		-	-	-
Kostnader för nyemission	-2 443	-1 284	-	-1 284
Periodens resultat	-6 154	-7 370	-2 868	-12 950
Omräkningsdifferens	33	-159	28	157
Utgående balans	21 681	17 975	9 871	12 711

Kassaflödesanalys i sammandrag – koncern

Alla belopp i KSEK	Apr-Jun 2019	Apr-Jun 2018	Jan-Jun 2019	Jan-Jun 2018	Jan-Dec 2018
Resultat efter finansiella poster	-3 286	-3 335	-6 154	-7 370	-12 950
Justeringar för icke kassaflödespåverkande poster	63	-251	149	0	484
Betald skatt			-	-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital	-3 223	-3 586	-6 005	-7 370	-12 466
Förändringar i rörelsekapital	1 633	-861	4 798	-779	573
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 590	-4 447	-1 207	-8 149	-11 893
Aktivering av utvecklingsutgifter	-431	-440	-652	-1 009	-1 257
Förvärv/Avyttring av materiella anläggningstillgångar	-2		50		-5
Förvärv/Avyttring av finansiella anläggningstillgångar	-				0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-433	-440	-602	-1 009	-1 262
Nyemission	17 534		17 534	13 013	13 013
Transaktionskostnader hänförliga till nyemission	-2 443		-2 443	-1 284	-1 284
Upptagande av lån			-	-	2 728
Amortering av lån	-1 715		-1 728	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	13 376	0	13 363	11 729	14 457
Summa periodens kassaflöde	11 353	-4 887	11 554	2 571	1 302
Likvida medel vid periodens ingång	3 087	9 042	2 886	1 584	1 584
Likvida medel vid periodens utgång	14 440	4 155	14 440	4 155	2 886

Resultaträkning i sammandrag – moderbolaget

Alla belopp i KSEK	Apr-Jun 2019	Apr-Jun 2018	Jan-Jun 2019	Jan-Jun 2018	Jan-Dec 2018
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	2 745	1 790	6 252	3 184	8 718
Kostnad för sålda varor	-847	-681	-1 973	-1 123	-3 204
Bruttovinst	1 898	1 109	4 279	2 061	5 514
Försäljningskostnader	-1 883	-2 129	-3 770	-4 461	-7 842
Administrationskostnader	-1 904	-1 599	-4 511	-3 334	-6 958
Forsknings- och utvecklingskostnader	-1 194	-413	-1 600	-937	-1 831
Övriga rörelseintäkter	116	31	239	109	510
Övriga rörelsekostnader	-30	0	-30	0	-1 532
Rörelseresultat	-2 997	-3 001	-5 393	-6 562	-12 139
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter			-	0	4
Räntekostnader och liknande resultatposter	-76		-99	0	-1
Resultat efter finansiella poster	-3 073	-3 001	-5 492	-6 562	-12 136
Skattkostnad		-	-	-	-
Periodens resultat	-3 073	-3 001	-5 492	-6 562	-12 136

Balansräkning i sammandrag – moderbolaget

Alla belopp i KSEK	2019-06-30	2018-06-30	2019-03-31	2018-12-31
Tillgångar				
Immateriella tillgångar	7 161	6 368	6 772	6 593
Materiella tillgångar	71	157	83	99
Finansiella tillgångar	512	753	514	512
Lager	5 431	6 551	5 530	5 932
Kundfordringar	761	1 378	1 066	2 282
Fordringar hos koncernföretag	425	1 277	498	239
Övriga fordringar	1 746	985	301	699
Kassa och bank	14 329	3 867	2 980	2 385
Summa tillgångar	30 436	21 336	17 744	18 741
Eget kapital och skulder				
Eget kapital	21 926	17 913	10 808	12 327
Långfristiga skulder, räntebärande	800	-	800	800
Kortfristiga skulder, räntebärande	200	-	1 915	1 915
Skulder till koncernföretag	50	50	50	50
Leverantörsskulder	5 639	1 456	2 592	1 913
Övriga skulder	1 821	1 917	1 579	1 736
Summa eget kapital och skulder	30 436	21 336	17 744	18 741